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Cena
29,015 AUD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Typ

Styl

Cena strike
Splatnost

Velikost Obchodu
Datum vyporadani

Datum dodavky

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (¢astka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)

Cena vyporadani (datum)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

-0,60% (-0,18)

o

WB8\25118\0.01
AUX

AUD

Opce
WESTPAC BANKING CORPORATION
CALL

European

0,01 AUD
18.09.2025

100

10.07.2024

29,015 AUD
29,015 AUD
29,015 AUD
29,19 AUD
Westpac Banking

29,015 (10.07.24)
29,02 (10.07.24)
Otevrené pozice (futures) -
6m 1r 3r
+17,73% +25,69% -
+4,37 +5,93 -
19,38 17,63 -

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 28,879 AUD (0)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 28,484 AUD (0)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum
11.07.2024
10.07.2024
09.07.2024
08.07.2024
04.07.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

28,149 AUD (0)
25,547 AUD (0)
29,625 AUD (07.05.2024)
24,310 AUD (04.01.2024)
29,625 AUD (07.05.2024)
22,265 AUD (30.10.2023)

Stahnout

LGN

17


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=AU000000WBC1
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=415136142
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Option/print.phtml?elem938898_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=415136142
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396906
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5bd5e6d645cac908c2e58b9a3d52b48ef13e18d91217a07c5681cfa774ffebd4&idfile=60675&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60675%2F2024-07-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9f95dc861916b95e7&time=1720803421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e81b605aee0508b37ceb0802a63401b1aa273ae10d6cf16ef1b52438bd5481d9&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6c15aa355b657bd08&time=1720803421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a9332a12cf05eda2f2f3409a2318957f2956021947b02d535b13fa492d412ce&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=29117b48d21a96077&time=1720803421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ba1d913287eff45cf67fd3b34bcc3fa97857353738e5800446731237e1f7bdbf&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e1815db91c42413ad&time=1720803421&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c10e5204245070bfd9221182a7ebb3a762ed6a1d9805fefb06d894d1a3173cca&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=71f8db6a596f5a046&time=1720803421&tool=RSC
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